
16° TROFEO SANTA CLARA GOA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Es B Maschi
Finale

Serie 1
1 4 AMICABILE Pietro 2002 ITA Sportiva Sturla 1'14.06 1'20.44 2'34.50
2 5 CEDRO Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 1'16.06 1'19.56 2'35.62
3 3 MORICONI Filippo 2002 ITA Andrea Doria 1'17.27 1'22.20 2'39.47
4 6 MURATORI Andrea 2002 ITA Andrea Doria 1'18.06 1'22.73 2'40.79
5 1 TELAKU Alush 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'20.18 1'24.52 2'44.70
6 7 UCCHEDDU Marco 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'21.66 1'30.19 2'51.85
7 8 TURSILLI Michele 2002 ITA Santa Clara ssd - Genova 1'27.72 1'34.42 3'02.14

NON CLASSIFICATI

2 ZUCCHINETTI Carlo 2002 ITA Andrea Doria RIT
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Serie 2
1 1 OLIVERI Federico 2002 ITA Santa Clara ssd - Genova 1'23.33 1'27.88 2'51.21
2 4 BIGNONE William 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 1'27.88 1'26.80 2'54.68
3 3 DAMONTE Francesco 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 1'28.32 1'26.99 2'55.31
4 2 GALLO Federico 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 1'30.08 1'31.36 3'01.44
5 7 COFFARO Alessio 2002 ITA Omegna Nuoto 1'30.95 1'33.91 3'04.86
6 5 ARMENIA Matteo 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 1'32.00 1'36.04 3'08.04
7 6 RADUCAN Gabriel 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'34.38 1'34.59 3'08.97
8 8 ZUNINO Luca 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 1'37.40 1'38.87 3'16.27
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16° TROFEO SANTA CLARA GOA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Es B Maschi
Finale

Riepilogo

1 AMICABILE Pietro 2002 ITA Sportiva Sturla 1'14.06 1'20.44 2'34.50
2 CEDRO Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 1'16.06 1'19.56 2'35.62
3 MORICONI Filippo 2002 ITA Andrea Doria 1'17.27 1'22.20 2'39.47
4 MURATORI Andrea 2002 ITA Andrea Doria 1'18.06 1'22.73 2'40.79
5 TELAKU Alush 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'20.18 1'24.52 2'44.70
6 OLIVERI Federico 2002 ITA Santa Clara ssd - Genova 1'23.33 1'27.88 2'51.21
7 UCCHEDDU Marco 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'21.66 1'30.19 2'51.85
8 BIGNONE William 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 1'27.88 1'26.80 2'54.68
9 DAMONTE Francesco 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 1'28.32 1'26.99 2'55.31

10 GALLO Federico 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 1'30.08 1'31.36 3'01.44
11 TURSILLI Michele 2002 ITA Santa Clara ssd - Genova 1'27.72 1'34.42 3'02.14
12 COFFARO Alessio 2002 ITA Omegna Nuoto 1'30.95 1'33.91 3'04.86
13 ARMENIA Matteo 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 1'32.00 1'36.04 3'08.04
14 RADUCAN Gabriel 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'34.38 1'34.59 3'08.97
15 ZUNINO Luca 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 1'37.40 1'38.87 3'16.27

NON CLASSIFICATI
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